

ราคากลางโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเกาะหุ่กแกง

โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหุ่กแกง

ม.4 ต.คลองน้อย อ.เมือง-จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.680 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	เป็นเงิน ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,700.00	1.64	2,788.00	1.3624	3,798.37
2	ขุดรื้อผิวทางAC (ชนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานลูกรังหรือหินผุ หนาเฉลี่ย 0.20ม.	ลบ.ม.	952.00	209.84	199,767.68	1.3624	272,163.49
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	204.00	487.99	99,549.96	1.3624	135,626.87
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,080.00	286.47	1,168,797.60	1.3624	1,592,369.85
7	EXPANTION JOINT	ม.	36.00	107.24	3,860.64	1.3624	5,259.74
8	CONTRACTION JOINT	ม.	372.00	95.24	35,429.28	1.3624	48,268.85
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	680.00	76.09	51,741.20	1.3624	70,492.21
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	4,080.00	29.50	120,360.00	1.3624	163,978.46
11	ค่าแบบช่าง	ม.	1,360.00	20.60	28,016.00	1.3624	38,169.00
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	102.00	295.78	30,169.56	1.3624	41,103.01
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	153.00	290.00	44,370.00	1.3624	60,449.69
	- Rumble Strips	ตร.ม.	18.00	410.00	7,380.00	1.3624	10,054.51
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	36.00	2,418.28	87,058.08	1.3624	118,607.93
16	16.1ป้ายหยุด(บ1)	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.10
	16.2 หลัคนำโค้ง	หลัก	10.00	620.00	6,200.00	1.3624	8,446.88
	16.3 Guard Rail ทางโค้ง	เมตร	-	-	-	-	-
	16.4 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	16.5 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	1.3624	25,885.60
	รวมราคา				1,908,528.00	1.3624	2,600,178.56
	คิดให้เป็นเงิน						2,600,000.00
	ตัวอักษร						

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นางช่างโยธาทวีโล

สองล้านหกแสนบาทถ้วน